СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
31.05.2024											№ 67
Об утверждении Генерального плана  Новогоренского сельского поселения  Колпашевского района Томской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новогоренское сельское поселение», заключением комиссии по организации и проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана  Новогоренского  сельского поселения, в  целях создания условий  для развития поселения
Совет поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить материалы по обоснованию генерального плана Нового-ренского сельского поселения Колпашевского района Томской области.
2.Утвердить картографические материалы генерального плана Новогоренского сельского поселения Колпашевского района Томской области.
3.Признать утратившим силу решение Совета Новогоренского сельского поселения от 11.11.2013 года №62 «Об утверждении Генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Новогоренское сельское поселение.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Председатель Совета							     К.А. Караваева

Глава поселения								     И.А. Комарова